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Extrato por período
Cliente: MEDIANEIRA CAMARA MUNICIPAL

Conta: 0956 / 006 / 00000169-1

Data: 03/08/2020 - 09:56

Mês: Julho/2020

Período: 1 - 31

Extrato

Data Mov. Nr. Doc. Histórico Valor Saldo

000000 SALDO ANTERIOR 0,00 42.335,33 C

01/07/2020 385608 PAG BOLETO 9.525,32 D 32.810,01 C

01/07/2020 101452 ENVIO TED 5.229,50 D 27.580,51 C

01/07/2020 199867 ENVIO TED 10.291,78 D 17.288,73 C

01/07/2020 011210 ENVIO TEV 250,00 D 17.038,73 C

01/07/2020 101452 DOC/TED INTERNET 10,00 D 17.028,73 C

01/07/2020 199867 DOC/TED INTERNET 10,00 D 17.018,73 C

27/07/2020 000341 CRED TED 270.000,00 C 287.018,73 C

27/07/2020 271127 CRED TEV 270.000,00 C 557.018,73 C

27/07/2020 156881 ENVIO TED 270.000,00 D 287.018,73 C

27/07/2020 156881 DOC/TED INTERNET 10,00 D 287.008,73 C

30/07/2020 015464 DOC ELET E 3.534,81 D 283.473,92 C

30/07/2020 015708 DOC ELET E 1.209,44 D 282.264,48 C

30/07/2020 016825 DOC ELET E 380,00 D 281.884,48 C

30/07/2020 016862 DOC ELET E 130,00 D 281.754,48 C

30/07/2020 016901 DOC ELET E 600,00 D 281.154,48 C

30/07/2020 016952 DOC ELET E 759,00 D 280.395,48 C

30/07/2020 144208 PAG BOLETO 2.680,65 D 277.714,83 C

30/07/2020 145501 PAG BOLETO 325,00 D 277.389,83 C

30/07/2020 146781 PAG BOLETO 332,05 D 277.057,78 C

30/07/2020 986372 PG ORG GOV 18.669,59 D 258.388,19 C

30/07/2020 989933 PAG FONE 343,88 D 258.044,31 C

30/07/2020 991271 PAG FONE 260,81 D 257.783,50 C

30/07/2020 991909 PG LUZ/GAS 603,23 D 257.180,27 C

30/07/2020 992377 PAG AGUA 168,19 D 257.012,08 C

30/07/2020 000110 DEB.AUTOR. 3.156,58 D 253.855,50 C

30/07/2020 118932 ENVIO TED 22.556,39 D 231.299,11 C

30/07/2020 121330 ENVIO TED 4.041,15 D 227.257,96 C

30/07/2020 137424 ENVIO TED 10.291,78 D 216.966,18 C

30/07/2020 300942 ENVIO TEV 9.430,34 D 207.535,84 C
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30/07/2020 300942 ENVIO TEV 5.000,02 D 202.535,82 C

30/07/2020 300943 ENVIO TEV 5.717,29 D 196.818,53 C

30/07/2020 300944 ENVIO TEV 5.024,96 D 191.793,57 C

30/07/2020 300944 ENVIO TEV 9.416,46 D 182.377,11 C

30/07/2020 300945 ENVIO TEV 7.607,17 D 174.769,94 C

30/07/2020 300959 ENVIO TEV 2.461,51 D 172.308,43 C

30/07/2020 301000 ENVIO TEV 4.691,15 D 167.617,28 C

30/07/2020 301000 ENVIO TEV 7.277,95 D 160.339,33 C

30/07/2020 301001 ENVIO TEV 7.833,78 D 152.505,55 C

30/07/2020 301002 ENVIO TEV 4.663,45 D 147.842,10 C

30/07/2020 301002 ENVIO TEV 2.140,45 D 145.701,65 C

30/07/2020 301003 ENVIO TEV 7.275,21 D 138.426,44 C

30/07/2020 301003 ENVIO TEV 3.702,22 D 134.724,22 C

30/07/2020 301004 ENVIO TEV 5.665,16 D 129.059,06 C

30/07/2020 301005 ENVIO TEV 5.613,02 D 123.446,04 C

30/07/2020 301005 ENVIO TEV 4.620,37 D 118.825,67 C

30/07/2020 301006 ENVIO TEV 5.206,18 D 113.619,49 C

30/07/2020 301006 ENVIO TEV 5.613,02 D 108.006,47 C

30/07/2020 301007 ENVIO TEV 8.789,24 D 99.217,23 C

30/07/2020 301009 ENVIO TEV 10.893,65 D 88.323,58 C

30/07/2020 301010 ENVIO TEV 10.893,65 D 77.429,93 C

30/07/2020 118932 DOC/TED INTERNET 10,00 D 77.419,93 C

30/07/2020 121330 DOC/TED INTERNET 10,00 D 77.409,93 C

30/07/2020 137424 DOC/TED INTERNET 10,00 D 77.399,93 C

31/07/2020 150504 PAG BOLETO 10.817,80 D 66.582,13 C

31/07/2020 620727 PG PREFEIT 29.000,95 D 37.581,18 C

 
 
SAC CAIXA: 0800 726 0101
Pessoas com deficiência auditiva: 0800 726 2492
Ouvidoria: 0800 725 7474
Help Desk CAIXA: 0800 726 0104


